
OúO/56/2023 
420/101.2.1/A10 

USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OKNA  
ZE DNE 15.3.2023 

Přítomno: 7 zastupitelů   

Doubková Květoslava, Henc Libor, Horčíková Ivana, Havlín Stanislav, Müllerová Eva, 

Šulcová Zdena, Vysušil Milan 

 
Usn. č. 21/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje předložený návrh programu veřejného zasedání zastupitelstva obce Okna 

včetně přidaných bodů.  

                           

 Hlasování:               pro:   7                   proti: 0                       zdržel: 0                              

 
Usn. č. 22/2023 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatele paní Helenu Čápovou a navržené ověřovatele zápisu: 

 p.  Šulcovou a p. Horčíkovou. 

 
Hlasování:               pro:   7                    proti: 0                       zdržel: 0                                

 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí, že usnesení z minulého zasedání byla splněna. 

                                   

 
Usn. č. 23/2023  

Zastupitelstvo obce projednalo žádost o podporu Linky bezpečí, z.s. na adrese Ústavní 95, Praha 8.  Zastupitelstvo 

obce schvaluje podpořit Linku bezpečí částkou 3 000,-Kč a pověřuje starostku obce Květoslavu Doubkovou 

podpisem darovací smlouvy. 

Hlasování:               pro:    6                    proti:     0                   zdržel:     1                         

 

Usn. č. 24/2023  

Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na období 2023–2025. 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu byl řádně vyvěšen na klasické i elektronické desce OÚ Okna a nebyly k 

němu vzneseny připomínky. 

 

Hlasování:               pro:    7                  proti: 0                       zdržel: 0                   

 

Zastupitelstvo obce projednalo cenovou nabídku TRUHLÁŘSTVÍ M+M p. Moudrého na celkovou rekonstrukci 

plotu v parku u dětského hřiště ve výši 100 100,-Kč bez DPH. Zastupitelé navrhli další možnosti rekonstrukce. 

Tento bod zasedání se proto odkládá na další zasedání ZO. 

 

 

Zastupitelstvo obce projednalo možnosti financování veřejného osvětlení. Tento bod se bude opět projednávat, 

až po předložení konkrétních nabídek případných zhotovitelů. 

                 

 



OúO/56/2023 
420/101.2.1/A10 

 

Usn.č. 25/2023 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje nabídku firmy Rozvoj Českolipska, z.s. 

Hradčany 413, 471 24 Ralsko, na aktualizaci programového rozvojového dokumentu obce Okna na období let 

2023-2027 ve výši 30 000,-Kč. Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce Květoslavu Doubkovou podpisem 

smlouvy. 

 

Hlasování:               pro:    7                  proti: 0                       zdržel: 0                  

 
 
Usn.č. 26/2023 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje nabídku p. Marka Šímy, Svatá 66, 267 51 na provedení tahových 

zkoušek včetně odborného vyjádření a návrhu ošetření u dvou kusů dubů ve výši 21 876,-Kč. Zastupitelstvo obce 

pověřuje starostku obce Květoslavu Doubkovou podpisem smlouvy. 

 
Hlasování:               pro:     7                 proti: 0                       zdržel: 0                   

 

Usn.č. 27/2023   

Zastupitelstvo obce schvaluje nabídku firmy ARTENDR s.r.o. se sídlem Nádražní 67, Velký Osek na vypracování 

projetu, dotace a zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele na akci komunikace u kolbiště za 

nabídkovou cenu 100 000,-Kč bez DPH. Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce Květoslavu Doubkovou 

podpisem příkazní smlouvy. 

 

Hlasování:               pro:     7                 proti: 0                       zdržel: 0                  

 
Usn.č. 28/2023   

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023, kde došlo k navýšení příjmové části o částku  

933 981,96Kč. Vyjádřeno třídou 8115. 

 

Hlasování:               pro:      7                proti: 0                       zdržel: 0                zajistí: p. Čápová  

 

 

 

V Oknech dne 15.3.2023 

 

 Květoslava Doubková                                                                          Libor Henc 

 


